



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christian Mertz Reiche Holding ApS

Teglårdsvej 377D, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 41 11 73 97

Årsrapport

23. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Christian Mertz Reiche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Mertz Reiche Holding ApS Teglårdsvej 377D 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 41 11 73 97
	Stiftet: 23. januar 2020
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 23. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Christian Mertz Reiche
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Kajens Fisk & Vildt ApS, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-17.545
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.545</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.545</u>
Disponeret i alt	<u>-17.545</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>40.000</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-17.545</u>
Egenkapital i alt	<u>22.455</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.545</u>
 Passiver i alt	 <u>40.000</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.545	-17.545
	40.000	-17.545	22.455



Noter

23/1 2020
- 31/12 2020

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb 40.000

Kostpris 31. december 2020 40.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kajens Fisk & Vildt ApS, Rungsted Kyst	50 %	204.895	124.895


